АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 г. № 80
О включении в реестр муниципальной собственности

 Перекопского сельского поселения автомобильных

 дорог общего пользования местного значения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество  и сделок с ним», руководствуясь решением Совета Перекопского  сельского поселения от «20» декабря 2006 года № 13/38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Перекопского сельского поселения, Администрация Перекопского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Перекопского сельского поселения автомобильные дороги общего пользования местного значения, согласно приложению.
2.       Зарегистрировать право собственности в Управлении Росреестра по Волгоградской области в порядке, установленном законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                          С.Г. Кудрин
Приложение

к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения

№ 80 от «17» августа 2021 г.
	№

п/п
	Название улицы (дороги)
	Кадастровый номер
	Протяженность, км

	х. Перекопка

	1.
	ул. Луговая
	отсутствует
	0,789

	2.
	ул. Лесная
	отсутствует
	0,48

	3.
	ул. Степная
	отсутствует
	0,867

	4.
	ул. Донская
	отсутствует
	1.332

	5.
	ул. Молодёжная
	отсутствует
	0,854

	6.
	ул. Казачья
	отсутствует
	0,542

	7.
	ул. Центральная
	34:12:090003:874
	1.831

	8.
	ул. Тополёвая
	отсутствует
	0,759

	9.
	ул. Нижняя
	отсутствует
	1,591

	10.
	ул. Южная
	отсутствует
	1,640

	11.
	ул. Родниковая
	отсутствует
	4,182

	12.
	ул. Заречная
	отсутствует
	1,519

	13.
	ул. Садовая
	отсутствует
	0,173

	14.
	Подъезд к кладбищу
	отсутствует
	0,972

	15.
	Хозпроезд №1
	отсутствует
	1,247

	16.
	Хозпроезд №2
	отсутствует
	0,279

	17.
	Хозпроезд №3
	отсутствует
	1,922

	18.
	Хозпроезд №4
	отсутствует
	1,66

	19.
	Хозпроезд №5
	отсутствует
	0,291

	20.
	Хозпроезд №6
	отсутствует
	0,926

	21.
	Хозпроезд №7
	отсутствует
	0,619

	22.
	Хозпроезд №8
	отсутствует
	0,552

	23.
	Хозпроезд №9
	отсутствует
	0,524

	24.
	Хозпроезд №10
	отсутствует
	0,302

	25.
	Хозпроезд №11
	отсутствует
	0,149

	26.
	Хозпроезд №12
	отсутствует
	2,465

	27.
	Хозпроезд №13
	отсутствует
	0,131

	28.
	Хозпроезд №14
	отсутствует
	0,352

	29.
	Хозпроезд №15
	отсутствует
	0,172

	30.
	Хозпроезд №16
	отсутствует
	0903

	31.
	Хозпроезд №17
	отсутствует
	0,196

	32.
	Хозпроезд №18
	отсутствует
	0,716

	33.
	Хозпроезд №19
	отсутствует
	0,568

	34.
	Хозпроезд №20
	отсутствует
	0,078

	35.
	Хозпроезд №21
	отсутствует
	1,222

	36.
	Хозпроезд №22
	отсутствует
	1,132

	37.
	Хозпроезд №23
	отсутствует
	1,688

	х. Логовский

	1.
	ул. Молодежная
	34:12:090007:308
	1,321

	2.
	ул. Садовая
	отсутствует
	1,152

	3.
	ул. Дружбы Народов
	отсутствует
	2,483

	4.
	Подъезд к кладбищу
	отсутствует
	1,279

	5.
	Хозпроезд №1
	отсутствует
	2,805

	6.
	Хозпроезд №2
	отсутствует
	5,558

	7.
	Хозпроезд №3
	отсутствует
	1,401

	х. Орехов

	1.
	ул. Донская
	отсутствует
	0,814

	2.
	ул. Степная
	отсутствует
	1,712

	3.
	ул. Кленовая
	отсутствует
	1,011

	4.
	Хозпроезд №1
	отсутствует
	0,203

	5.
	Хозпроезд №2
	отсутствует
	0,138

	6.
	Хозпроезд №3
	отсутствует
	0,432

	7.
	Хозпроезд №4
	отсутствует
	0,290

	8.
	Хозпроезд №5
	отсутствует
	0,259

	9.
	Хозпроезд №6
	отсутствует
	0,639

	10.
	Хозпроезд №7
	отсутствует
	0,774

	11.
	Хозпроезд №8
	отсутствует
	0,275

	х. Платонов

	1.
	ул. Центральная

	отсутствует
	2,466

	2.
	Хозпроезд №1

	отсутствует
	0,287